
O
platné ke dni: 24.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky

 Děkuji za Váš zájem o nabízené zboží, ráda bych Vás seznámila se svými podmínkami prodeje.

 Samozřejmě odpovím na jakýkoliv doplňkový dotaz:-).

 Upřednostňuji platby převodem na bankovní účet, což lze i poukázkou typu A, popř. poštovní poukázkou na jméno typu C. Na
dobírku zasílám pouze ve výjimečných případech.

 Ceny jsou uvedeny bez poštovného, to účtují dle tarifů České pošty.
 K ceně si započítávám balné, které se pohybuje dle velikosti balíčku od 10kč - 70kč.

 Zboží zasílám až po připsání platby na bankovní účet, který kontroluji denně nebo po doručení peněz na jméno. Jako variabilní
symbol uvádějte své ID na MMB - pokud nejste regisrovaný uživatel - variabilní symbol Vám zašlu, nezapomeňte ho uvádět,
platby se bez něho špatně dohledávají!

 Po obdržení zásilky mi prosím napište, abych věděla, že vše proběhlo v pořádku;-))

 Děkuji za objednávky a přeji příjemný den:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

